Diário da República, 2.ª série — N.º 31 — 13 de fevereiro de 2014  4585

Artigo 67.º

Entrada em Vigor

O presente Regulamento entra em vigor no dia seguinte ao da sua
publicação no Diário da República.

ANEXOS

ANEXO I

Organograma

 31 de janeiro de 2014. — O Presidente da Câmara, José Farinha

Nunes.
207587266

 MUNICÍPIO DE TORRE DE MONCORVO

Aviso n.º 2270/2014

Lista unitária de ordenação final
Em cumprimento do estabelecido no n.º 6 do artigo 36.º da Portaria

n.º 83 -A/2009, de 22 de janeiro, na redação atual, torna -se público
que a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados no
procedimento concursal para contratação de um assistente opera-
cional (auxiliar de ação educativa) na modalidade de contrato de
trabalho em funções públicas por tempo determinado, aberto por
aviso publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 151, de 11 de
dezembro de 2013, se encontra disponibilizada na página eletrónica
deste Município.

31 de janeiro de 2014. — O Presidente da Câmara, Nuno Gonçalves.
307590595

 MUNICÍPIO DE VILA NOVA DE FAMALICÃO

Deliberação n.º 267/2014

Constituição e designação dos membros da Equipa Multidisciplinar
de Gestão do Parque da Devesa e da respetiva chefia

Para os efeitos previstos no n.º 5 do artigo 12.º do Decreto -Lei
n.º 305/2009, de 23 de outubro, torna -se público que a Câmara Muni-
cipal de Vila Nova de Famalicão, por deliberação de 23 de janeiro de
2014, sob proposta do presidente de Câmara, autorizou a constituição e
designou os membros da Equipa Multidisciplinar de Gestão do Parque
da Devesa e respetiva chefia, constituída pelos trabalhadores efetivos,
a seguir identificados:

Membros da Equipa:
Sandra Maria da Costa Coutinho, Técnico Superior, licenciada em

Ensino de Educação Visual e Tecnológica;
Marisa Maria Carvalho Moreira, Técnico Superior, licenciada em

Engenharia Agrária, Ramo Hortícola e Paisagista;
Clara Andreia da Silva Lemos de Jesus, Técnico Superior, licenciada

em Arquitetura;
Ana Isabel Rego Silva, Técnico Superior, licenciada em Ciências

do Ambiente;
Luciana da Silva Lopes, Assistente Operacional;
José Gabriel Guimarães Castelo Branco Ribeiro, Assistente Ope-

racional.
Chefe de Equipa: Maria Manuela Salgado Alves Araújo, Técnico

Superior, licenciada em Arquitetura e Eng. Química e mestrado em
Tecnologia do Ambiente.

30 de janeiro de 2014. — O Presidente da Câmara Municipal, Paulo
Alexandre Matos Cunha, Dr.

207594515